
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
14.06.2006 0:00

Treść
 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Zarządzenie Nr  30/06
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 02 czerwca 2006 r.
 
 
w sprawie:  powołania  Zespołu  Ekspertów  w  celu opracowania Strategii  Rozwiązywania  Problemów Społecznych Miasta  i  Gminy Osiek na lata
2006 - 2013
 
          Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 w związku z art. 2 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr
64, poz. 593 z późn. zm.)  zarządza co następuje :
 
                                                § 1
 
         Powołuje się Zespół Ekspertów w celu opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Osiek na lata 2006 -
2013 w składzie reprezentowanym przez poszczególne komórki organizacyjne UMiG Osiek oraz instytucje zewnętrzne w obszarze zainteresowań,
których znajduje się przeciwdziałanie lokalnym kwestiom społecznym
Koordynator zespołu
Pani Małgorzata Skwarzec - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku
Członkowie zespołu :
1. Zbigniew Jeczeń -  Kierownik Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Osieku
2. Benedykt Kozieł -  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie
3. Leszek Zieliński -  Komendant Policji w Osieku
4. Barbara Walczyk - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie
5. Danuta Sobolewska - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połańcu
6. Stanisława Rusek - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Osieku
7. Irena Kicińska - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Osieku
8. Ewa Golańska  - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, i Spraw     Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej     w Osieku
9. Zygmunt Kusik - członek Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej
    w Osieku
10. Edward Jońca - członek Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady
Miejskiej w Osieku
11. Mariola Dzieciuch - członek Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady
Miejskiej w Osieku
12. Marian Wieczorek - członek Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Osieku

§ 2
 

Cele i zadania  Zespołu Ekspertów:
1. Pełnienie funkcji  konsultacyjnej i opiniodawczej w zakresie założeń koncepcyjnych, merytorycznych i metodologicznych opracowanego projektu
strategii.
2.Zorganizowanie przeprowadzenie konsultacji społecznych opracowanego projektu strategii.
3. Przedłożenie projektu strategii organowi stanowiącemu Miasta i Gminy oraz projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.



4.Ocena procesu budowania strategii i jej przewidywalnej skuteczności.
5. Promocja strategii w środowisku lokalnym.
 

§ 3
 

Prace zespołu ekspertów przebiegają w ramach posiedzeń roboczych.
 

§ 4
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

§ 5
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

 Przewiń do początku


